[bookmark: _GoBack]様式第1３号（第１２条関係）

奨学資金償還免除願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　三股町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　願出者（本人との続柄　　　　　　　）
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　 　㊞

下記のとおり奨学資金の償還を免除くださるよう、別紙調書を添えて申請します。

記

１．借用者氏名
２．借用金額
３．償還済金額
４．償還未済金額
５．免除希望金額
６．申請理由

７．死因（病名等）
８．死亡届出日

1. 死亡のとき以外は、本人名で申請するものとする。
1. 重度障害は、重度障害を証する書類（身体障害者手帳等）を添付すること。